
1 

 

 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
Okresní sdružení hasičů Brno-venkov 

Zubatého 1, 614 00 Brno 
 

ZÁPIS č. 48 

 

ze zasedání VV OSH Brno-venkov dne 6. 2. 2020, které se konalo v zasedací místnosti na KŘ HZS, Zubatého 
1, Brno od 15.00 hodin. 

 
Přítomni: Štelclová Jana, Malášek Libor, Musílek Jaroslav, Montag Jan, Machanec Zbyněk, Mgr. Weis Milan, 
Pejřil Petr, Šmerda Jaroslav, Fojtík Karel, Kožnárek Jaroslav, Bc. Trtoňová Lucie, 
Omluveni Mazzolini Jindřich, Kocáb Jan, Zbořilová Renata, Gargula Josef, Bajer Jiří, 
Hosté: starosta okrsku č. 12 Petr Tomek 
Zaměstnanec kanceláře OSH: Zapulová Hana 
Zasedání bylo schváleno jako řádné. 
 
Program: 
1) kontrola plněných stálých bodů 
2) schválení volebního řádu na zasedání představitelů sborů OSH Brno-venkov 2020 
3) organizační příprava zasedání představitelů sborů OSH Brno-venkov 2020 
4) došlá o odeslaná pošta  
5) organizační a osobní záležitosti 
 
Zasedání VV OSH zahájila a řídila náměstkyně starosty Jana Štelclová - omluvila starostu, který se ze 
zdravotních důvodů nemohl zúčastnit dnešního zasedání. 
1) Kontrola plněných stálých bodů 
- zápis z minulého jednání VV 
2) Schválení volebního řádu na zasedání představitelů sborů OSH Brno-venkov 2020 
Členi VV OSH Brno-venkov si předem nastudovali návrh volebního řádu a po debatě a připomínkách byl 
volební řád jednohlasně schválen a je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 
3) Organizační příprava zasedání představitelů sborů OSH Brno-venkov 2020 
- návrhy, vedení schůze dopoledne Jarek Šmerda, odpoledne Jiří Bajer 
- další organizační příprava zasedání představitelů sborů OSH Brno-venkov 2020 
4) došlá o odeslaná pošta 
- veškerá pošta, která je emailem zaslána na OSH Brno-venkov, je obratem rozeslána do SDH, VV a okrsky 
včetně pozvánek na soutěže a výročí SDH 
- žádosti okrsků o příspěvek na rok 2020: 
okrsek č. 1 Pozořice 
okrsek č. 3 Žatčany 
okrsek č. 6 Oslavany 
 
6) Organizační a osobní záležitosti 
Starosta okrsku č. 12 Petr Tomek 
- doplnění některých dokumentů sborů okrsku č. 12 
- upřesnění akcí OSH Brno-venkov s fungování okresu 
 
Milan Weis  
- zřízení nového účtu na ukládání dokumentů k zveřejnění na stránky OSH Brno-venkov 
 



2 

 

Jan Montag 
- nebude kandidovat do VV OSH ze zdravotních důvodů  
 
Karel Fojtík  
- přestup z okresu do okresu do 15.3. 
 
Pejřil Petr 
- dotace na SDH v JMK – MŠMT - Můj klub získalo 40 sborů 
- rejstřík sportovců  
- úrazové pojištění  -změny  
- okresní kolo Plamen 23. - 24.5. Přísnotice 
 
Jan Kocáb 
- nebude kandidovat do VV OSH ,chce se věnovat radě historie  
 
Jana Štelclová  
- zakoupení počítače 
- volební řád  
- Těšanský uzel 
- účast na VVH sborů a okrsku v okrese 
 
VV OSH projednal a schválil všechna předložená vyznamenání. 
 
 
 
                                    Příští zasedání VV OSH se bude konat 5. 3. 2020 od 15.00 hod. 
Zasedání VV OSH bylo ukončeno v 17.00 hod. 
 
 
 
        Zapsala                                                                                                         Předsedající 
Hana Zapulová v .r.                                                                                           Jana Štelclová v. r. 


